

Irja Östermanin perinnön varoista käyttämättä olevien rahojen kohdistaminen vanhustenhuollon hyväksi

Sosiaali- ja terveyslautakunta 16.06.2022 § 168

710/02.07.02/2022

Valmistelija

Hoito- ja vanhustalvelujen johtaja Taina Lahtiola ja talouspäällikkö Airi Laurila

Korkeimman hallinto-oikeuden päätöksellä Irja Östermanin jäämistöosuus luovutettiin Naantalin kaupungille ja omaisuuden luovutusehtoina oli, että kaupunki käyttää omaisuuden perinneirtaimen osalta museotoimintaan ja muilta osin vanhustenhuollon hyväksi. (KH 28.05.2012 § 244). Saatuja varoja käytettiin Kummelin palvelukeskuksen rakentamiseen ja korjaukseen. Rahaa jäi vielä käytettäväksi noin 536 000 euroa. Tästä rahasta on esitetty käytettäväksi Aurinkosäätiön palveluiden siirtymisestä kaupungille johtuviin kuluihin 263 000 euroa. Jäljelle jäävä summa, 273 000 euroa, esitetään käytettäväksi vuoden 2022 aikana vanhustenhuollon hyväksi.

Hoito- ja vanhustalvelut on 24.5.2022 tehnyt esityksen Östermanin perinnön käyttämiseksi hoito- ja vanhustalvelujen asiakkaiden, asukkaiden ja potilaiden hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistämiseen.

Oheismateriaali

- hoito- ja vanhustalvelujen yksityiskohtaisempi esitys rahojen käytöstä

Ikäihmisten laaja-alainen kuntoutus on tärkeää hyvinvoinnin ja toimintakyvyn edistämässä. Kuntoutuksen tavoitteena on edistää yksilön toimintakykyä, itsenäistä selviytymistä ja osallistumismahdollisuuksia. Ikäystävällinen Naantali -ohjelman mukaan kuntoutukseen sisältyvät ikäihmisten omaehtoinen kuntoutus, kotikuntoutus, kuntouttava päivätoiminta ja -lyhytaikaishoito, sekä kuntoutus ympärivuorokautisen hoivan yksiköissä ja terveyskeskusosastolla.

Esitetyt hankinnat koskevat kaikkia hoito- ja vanhustalvelujen eri tulosyksiköitä:

- Katavakoti: pääoven edusta siistitään ja edustalle istutetaan kasvillisuutta ja alue kalustetaan sosiaalista kanssakäymistä tukevaksi. Katavakodin isolle aurinkoterassille rakennetaan grillinurkkaus ja tuulensuoja, kalustetaan terassi ja tuodaan terassille viihtyisyyttä kasvein. Rivitalojen asukkaiden käyttöön hankitaan yhteinen pyykinpesukone.
- Birgittakoti: sisäpihalle rakennetaan ns. terapianurkka, johon sisältyy myös vesiaihe. Puutarhaterapia mahdollistuu, kun Birgittakoti saa uudet, korotetut kasvilaatikot asukkaiden käyttöön. Kuntouttavan lyhytaikaishoidon ja päivätoiminnan asiakkaat voivat kokeilla Side by side -pyörää.
- Terveyskeskusosasto: terassi vaatii huoltotoimenpiteitä ja kalusteiden uusimista ja osastolle hankitaan lisää kuntoutusvälineitä.

- Kotihoito: asiakasohjaajan työtila kalustetaan esteettömäksi ja asiakasystävälliseksi, saariston kotihoitoon hankitaan lääkekaappeja ja kotikuntoutukseen hankitaan uusia kuntoutusvälineitä.
- Muistikodit: hankitaan kallistettava suihkutuoli ja kuntoutusvälineitä.
- Hoivayksiköissä järjestetään kulttuuri- ja ulkoilutapahtumia.

Edellä mainittujen toimenpiteiden ja hankintojen yhteenlaskettu kustannusarvio on 200 000 euroa.

Perintörahoista jäljelle jäävä loppusumma käytetään vuonna 2022 ryhmäkodeissa tehtävien pienten korjaustöiden rahoittamiseen.

Esittelijä

Perusturvajohtaja

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että Östermanin perintörahojen jäljellä olevat varat käytetään selostusosassa esitettyjen toimenpiteiden ja vuonna 2022 ryhmäkodeissa tehtävien pienten korjaustöiden rahoittamiseen.

Päätös

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.